
Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

Kreisklasse

Nr. Vereinsnr. Verein

1 1722 Gieselwerder

2 1713 Deisel

3 1705 Immenhausen

4 1720 Hombressen

5 1709 Hofgeismar

6 frei

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Gieselwerder Deisel 1363 1400 0 2

01.-15.10.12 3 4 Immenhausen Hombressen 1317 1378 0 2

5 6 Hofgeismar frei   

  

2. Wettkampf 2 3 Deisel Immenhausen 1423 1365 2 0

16.-31.10.12 4 5 Hombressen Hofgeismar 1395 1378 2 0

6 1 frei Gieselwerder   

  

3. Wettkampf 5 1 Hofgeismar Gieselwerder 1412 1344 2 0

01.-15.11.12 2 4 Deisel Hombressen 1413 1357 2 0

3 6 Immenhausen frei   

  

4. Wettkampf 1 3 Gieselwerder Immenhausen 1353 1315 2 0

16.-30.11.12 5 2 Hofgeismar Deisel 1405 1389 2 0

6 4 frei Hombressen   

  

5. Wettkampf 4 1 Hombressen Gieselwerder 1351 1394 0 2

01.-15.12.12 3 5 Immenhausen Hofgeismar 1371 1429 0 2

2 6 Deisel frei

  

Rückrunde   

6. Wettkampf 2 1 Deisel Gieselwerder 1423 1374 2 0

16.-31.12.12 4 3 Hombressen Immenhausen 1373 1320 2 0

6 5 frei Hofgeismar   

  

7. Wettkampf 3 2 Immenhausen Deisel 1325 1416 0 2

01.-15.01.13 5 4 Hofgeismar Hombressen 1356 1394 0 2

1 6 Gieselwerder frei   

  

8. Wettkampf 1 5 Gieselwerder Hofgeismar 1356 1366 0 2

16.-31.01.13 4 2 Hombressen Deisel 1383 1411 0 2

6 3 frei Immenhausen   

  

9. Wettkampf 3 1 Immenhausen Gieselwerder 1343 1344 0 2

01.-15.02.13 2 5 Deisel Hofgeismar 1394 1409 0 2

4 6 Hombressen frei   

  

10. Wettkampf 1 4 Gieselwerder Hombressen 1350 1393 0 2

16.-28.02.13 5 3 Hofgeismar Immenhausen 1401 1363 2 0

6 2 frei Deisel   

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe

1 Hofgeismar 8 12 :  4   11.156 2814

2 Deisel 8 12 :  4   11.269 2783

3 Hombressen 8 10 :  6   11.024

4 Gieselwerder 8 6 : 10 10.878

5 Immenhausen 8 0 : 16 10.719

direkter 

Vergleich

 

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf

an Referent Luftpistole Theo Meimbresse

Burgweg 5

34388 Trendelburg

Telefon:

 05675 9154

0176 20436335

E-Mail:

theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

Kreisklasse Einzelergebnisse

Nr.

Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1722 Gieselwerder

1722 0004 Feldhege, Heinrich 334 333 315 330 303 331 325 2.271 7 324,43

1722 0031 Schmitt, Stefan 348 313 359 362 357 366 356 361 2.822 8 352,75

1722 0106 Stucke, Wolfgang 360 366 363 356 364 355 2.164 6 360,67

1722 0062 Waldeck, Dieter 321 332 316 345 323 347 2GK 322 2.306 7 329,43

1722 0049 Schmitt, Björn 331 335 329 995 3 331,67

1722 0117 Henne, Mirco 332 335 667 2 333,50

1363 0 1344 1353 1394 1374 1356 1344 1350 10.878 8 1.359,75

2 1713 Deisel

1713 0209 Dilling, Harald 369 373 370 370 370 369 370 365 2.956 8 369,50

1713 0205 Koch, Stefan 369 366 362 367 374 367 364 2.569 7 367,00

1713 0297 Schildknecht, Chris 358 345 348 353 348 353 354 347 2.806 8 350,75

1713 0267 Unterfranz, Michael 337 304 641 2 320,50

1713 0067 Meimbresse, Theo 336 336 329 338 320 320 318 2.297 7 328,14

1400  1423  1413  1389  0  1423  1416  1411  1394  0  11.269 8 1.408,63

3 1705 Immenhausen

1705 0307 Backhaus, Kim 346 343 689 2 344,50

1705 0403 Knauf, Hans-Jörg 330 312 349 337 337 338 339 2.342 7 334,57

1705 0422 Schmidt, Gerd 356 348 322 338 339 332 324 332 2.691 8 336,38

1705 0473 Lüther, Marco 285 344 337 325 335 1.626 5 325,20

1705 0387 Hobein, Dieter 334 337 347 319 321 342 348 2.348 7 335,43

1705 0257 Osterberg, Klaus 340 339 344 1.023 3 341,00

1317 1365 0 1315 1371 1320 1325 0 1343 1363 10.719 8 1.339,88

4 1720 Hombressen

1720 0066 Siebert, Thorsten 358 353 351 326 348 347 344 350 2.777 8 347,13

1720 0292 Bleech, Horst 355 352 340 344 345 345 2.081 6 346,83

1720 0185 Hopf, Klaus 333 334 320 326 334 346 332 2.325 7 332,14

1720 0091 Blüße, Bruno 332 346 355 346 351 335 357 2.422 7 346,00

1720 0313 Burkardt, Dieter 356 351 358 354 1.419 4 354,75

1378 1395 1357 0 1351 1373 1394 1383 0 1393 11.024 8 1.378,00

5 1709 Hofgeismar

1709 0566 Thiele, Rainer 363 360 373 368 365 363 372 365 2.929 8 366,13

1709 0553 Landgrebe, Benjamin 350 362 349 366 350 344 360 351 2.832 8 354,00

1709 0622 Bonnet, Werner 334 342 E 340 361 342 342 340 2.401 7 343,00

1709 0645 Fülling, Heinz 331 337 334 321 317 337 E 1.977 6 329,50

1709 0101 Götte, Hans-Georg 320 313 E 633 2 316,50

1709 0450 Jahr, Georg 353 343 345 1.041 3 347,00

1709 0583 Lagler, Torsten 345 E 335 680 2 340,00

0 1378 1412 1405 1429 0 1356 1366 1409 1401 11.156 8 1.394,50

55.046

Ersatzschützen: 1.337

56.383

Strafgelder:    Keine

Referent Luftpistole

Theo Meimbresse 1/1 11.03.2013



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

Kreisklasse Einzelwertung

Platz Name Verein Ringe Anzahl Schnitt

1. 1713 0209 Dilling, Harald SV Deisel 2.956 8 369,50

2. 1709 0566 Thiele, Rainer SV Hofgeismar 2.929 8 366,13

3. 1709 0553 Landgrebe, Benjamin SV Hofgeismar 2.832 8 354,00

4. 1722 0031 Schmitt, Stefan TSV Gieselwerder 2.822 8 352,75

5. 1713 0297 Schildknecht, Chris SV Deisel 2.806 8 350,75

6. 1720 0066 Siebert, Thorsten SV Hombressen 2.777 8 347,13

7. 1705 0422 Schmidt, Gerd SG Immenhausen 2.691 8 336,38

8. 1713 0205 Koch, Stefan SV Deisel 2.569 7 367,00

9. 1720 0091 Blüße, Bruno SV Hombressen 2.422 7 346,00

10. 1709 0622 Bonnet, Werner SV Hofgeismar 2.401 7 343,00

11. 1705 0387 Hobein, Dieter SG Immenhausen 2.348 7 335,43

12. 1705 0403 Knauf, Hans-Jörg SG Immenhausen 2.342 7 334,57

13. 1720 0185 Hopf, Klaus SV Hombressen 2.325 7 332,14

14. 1722 0062 Waldeck, Dieter TSV Gieselwerder 2.306 7 329,43

15. 1713 0067 Meimbresse, Theo SV Deisel 2.297 7 328,14

16. 1722 0004 Feldhege, Heinrich TSV Gieselwerder 2.271 7 324,43

17. 1722 0106 Stucke, Wolfgang TSV Gieselwerder 2.164 6 360,67

18. 1720 0292 Bleech, Horst SV Hombressen 2.081 6 346,83

19. 1709 0645 Fülling, Heinz SV Hofgeismar 1.977 6 329,50

20. 1705 0473 Lüther, Marco SG Immenhausen 1.626 5 325,20

21. 1720 0313 Burkardt, Dieter SV Hombressen 1.419 4 354,75

22. 1709 0450 Jahr, Georg SV Hofgeismar 1.041 3 347,00

23. 1705 0257 Osterberg, Klaus SG Immenhausen 1.023 3 341,00

24. 1722 0049 Schmitt, Björn TSV Gieselwerder 995 3 331,67

25. 1705 0307 Backhaus, Kim SG Immenhausen 689 2 344,50

26. 1709 0583 Lagler, Torsten SV Hofgeismar 680 2 340,00

27. 1722 0117 Henne, Mirco TSV Gieselwerder 667 2 333,50

28. 1713 0267 Unterfranz, Michael SV Deisel 641 2 320,50

29. 1709 0101 Götte, Hans-Georg SV Hofgeismar 633 2 316,50

56.730

Ergebnis in einer anderen Klasse geschossen: 347

56.383

Wettkämpfe Gesamt

Passnummer

Referent Luftpistole

Theo Meimbresse 11.03.2013



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

1. Grundklasse

Nr. Vereinsnr. Verein

1 1703 Liebenau

2 1706 Gottsbüren

3 1702 Niedermeiser

4 1704 Haueda

5 1717 Burguffeln

6 frei

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Liebenau Gottsbüren 1324 1325 0 2

01.-15.10.12 3 4 Niedermeiser Haueda 1239 1377 0 2

5 6 Burguffeln frei   

  

2. Wettkampf 2 3 Gottsbüren Niedermeiser 1345 1297 2 0

16.-31.10.12 4 5 Haueda Burguffeln 1397 1287 2 0

6 1 frei Liebenau   

  

3. Wettkampf 5 1 Burguffeln Liebenau 1300 1340 0 2

01.-15.11.12 2 4 Gottsbüren Haueda 1330 1377 0 2

3 6 Niedermeiser frei   

  

4. Wettkampf 1 3 Liebenau Niedermeiser 1370 1276 2 0

16.-30.11.12 5 2 Burguffeln Gottsbüren 1300 1346 0 2

6 4 frei Haueda   

  

5. Wettkampf 4 1 Haueda Liebenau 1379 1340 2 0

01.-15.12.12 3 5 Niedermeiser Burguffeln 1290 1277 2 0

2 6 Gottsbüren frei   

  

Rückrunde   

6. Wettkampf 2 1 Gottsbüren Liebenau 1326 1340 0 2

16.-31.12.12 4 3 Haueda Niedermeiser 1389 1300 2 0

6 5 frei Burguffeln   

  

7. Wettkampf 3 2 Niedermeiser Gottsbüren 1264 1347 0 2

01.-15.01.13 5 4 Burguffeln Haueda 1298 1357 0 2

1 6 Liebenau frei   

  

8. Wettkampf 1 5 Liebenau Burguffeln 1317 1236 2 0

16.-31.01.13 4 2 Haueda Gottsbüren 1363 1356 2 0

6 3 frei Niedermeiser   

  

9. Wettkampf 3 1 Niedermeiser Liebenau 1249 1355 0 2

01.-15.02.13 2 5 Gottsbüren Burguffeln 1370 1241 2 0

4 6 Haueda frei   

  

10. Wettkampf 1 4 Liebenau Haueda 1338 1313 2 0

16.-28.02.13 5 3 Burguffeln Niedermeiser 1288 1309 0 2

6 2 frei Gottsbüren   

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe

1 Haueda 8 14 : 2   10.952

2 Liebenau 8 12 : 4   10.724

3 Gottsbüren 8 10 : 6   10.745

4 Niedermeiser 8 4 : 12 10.224

5 Burguffeln 8 0 : 16 10.227

direkter 

Vergleich

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf

an Referent Luftpistole Theo Meimbresse

Burgweg 5

34388 Trendelburg

Telefon:

 05675 9154

0176 20436335

E-Mail:

theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

1. Grundklasse Einzelergebnisse

Nr.

Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1703 Liebenau

1703 0195 Thärichen, Karl-Heinz 333 329 316 318 1.296 4 324,00

1703 0308 Albrecht, Michael 346 354 346 355 341 348 352 2.442 7 348,86

1703 0212 Nölle, Joachim 340 334 351 349 338 341 335 2.388 7 341,14

1703 0133 Köhler, Lars 325 338 338 344 331 322 336 333 2.667 8 333,38

1703 0196 Warthold, Martin 326 326 1 326,00

1703 0318 Hüser, Fabian 322 327 301 325 330 1.605 5 321,00

1324 0 1340 1370 1340 1340 0 1317 1355 1338 10.724 8 1.340,50

2 1706 Gottsbüren

1706 0046 Marth, Petra 320 336 334 323 338 347 341 2.339 7 334,14

1706 0049 Asshauer, Holger 355 343 341 340 344 349 352 353 2.777 8 347,13

1706 0134 Nebe, Heinz 309 337 325 341 327 316 1.955 6 325,83

1706 0078 Nebe, Werner 318 327 318 328 1.291 4 322,75

1706 0143 Vogel, Marko 329 329 1 329,00

1706 0037 Gerland, Norbert 341 337 354 333 341 348 2.054 6 342,33

1325 1345 1330 1346 0 1326 1347 1356 1370 0 10.745 8 1.343,13

3 1702 Niedermeiser

1702 0098 Cöster, Gerd 326 321 314 328 337 337 305 336 2.604 8 325,50

1702 0104 König, Bert 281 329 305 334 319 323 313 323 2.527 8 315,88

1702 0167 Emde, Martin 317 314 344 324 332 301 320 324 2.576 8 322,00

1702 0096 Jordan, Dieter 315 333 313 304 312 303 311 326 2.517 8 314,63

1239 1297 0 1276 1290 1300 1264 0 1249 1309 10.224 8 1.278,00

4 1704 Haueda

1704 0189 Pilger, Martin 350 343 337 345 341 332 323 305 2.676 8 334,50

1704 0190 Pilger, Nils 354 366 369 367 374 367 361 361 2.919 8 364,88

1704 0026 Schmidt, Manfred 324 337 331 338 331 326 331 309 2.627 8 328,38

1704 0240 George, Tobias 349 351 340 329 343 332 348 338 2.730 8 341,25

1377 1397 1377 0 1379 1389 1357 1363 0 1313 10.952 8 1.369,00

5 1717 Burguffeln

1717 0020 Pfläging, Herwig 325 341 338 341 333 333 2.011 6 335,17

1717 0142 Helwig, Wilfried 342 343 339 329 347 318 318 335 2.671 8 333,88

1717 0074 Bangert, Friedhelm 304 303 300 305 1.212 4 303,00

1717 0176 Wolter, Karsten 316 300 296 300 311 311 312 2.146 7 306,57

1717 0206 Thöne, Daniel 316 320 311 318 307 307 308 2.187 7 312,43

0 1287 1300 1300 1277 0 1298 1236 1241 1288 10.227 8 1.278,38

52.872
Ersatzschützen: 0

52.872

Strafgelder: 

 25,00 Euro - 2.DG Haueda - verspätete Meldung

 25,00 Euro - 5.DG Niedermeiser- verspätete Meldung

Referent Luftpistole

Theo Meimbresse 1/1 11.03.2013



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

1. Grundklasse Einzelwertung

Platz Name Verein Ringe Anzahl Schnitt

1. 1704 190 Pilger, Nils SV Haueda 2.919 8 364,88

2. 1706 49 Asshauer, Holger SG Gottsbüren 2.777 8 347,13

3. 1704 240 George, Tobias SV Haueda 2.730 8 341,25

4. 1704 189 Pilger, Martin SV Haueda 2.676 8 334,50

5. 1717 142 Helwig, Wilfried SV Burguffeln 2.671 8 333,88

6. 1703 133 Köhler, Lars BSK Liebenau 2.667 8 333,38

7. 1704 26 Schmidt, Manfred SV Haueda 2.627 8 328,38

8. 1702 98 Cöster, Gerd KKSV Niedermeiser 2.604 8 325,50

9. 1702 167 Emde, Martin KKSV Niedermeiser 2.576 8 322,00

10. 1702 104 König, Bert KKSV Niedermeiser 2.527 8 315,88

11. 1702 96 Jordan, Dieter KKSV Niedermeiser 2.517 8 314,63

12. 1703 308 Albrecht, Michael BSK Liebenau 2.442 7 348,86

13. 1703 212 Nölle, Joachim BSK Liebenau 2.388 7 341,14

14. 1706 46 Marth, Petra SG Gottsbüren 2.339 7 334,14

15. 1717 206 Thöne, Daniel SV Burguffeln 2.187 7 312,43

16. 1717 176 Wolter, Karsten SV Burguffeln 2.146 7 306,57

17. 1706 37 Gerland, Norbert SG Gottsbüren 2.054 6 342,33

18. 1717 20 Pfläging, Herwig SV Burguffeln 2.011 6 335,17

19. 1706 134 Nebe, Heinz SG Gottsbüren 1.955 6 325,83

20. 1703 318 Hüser, Fabian BSK Liebenau 1.605 5 321,00

21. 1703 195 Thärichen, Karl-Heinz BSK Liebenau 1.296 4 324,00

22. 1706 78 Nebe, Werner SG Gottsbüren 1.291 4 322,75

23. 1717 74 Bangert, Friedhelm SV Burguffeln 1.212 4 303,00

24. 1706 143 Vogel, Marko SG Gottsbüren 329 1 329,00

25. 1703 196 Warthold, Martin BSK Liebenau 326 1 326,00

52.872

Wettkämpfe Gesamt

Passnummer

Referent Luftpistole

Theo Meimbresse 11.03.2013



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

2. Grundklasse

Nr. Vereinsnr. Verein

1 1706 Gottsbüren 2

2 1722 Gieselwerder 2

3 1710 Westuffeln

4 1715 Helmarshausen

Hinrunde
1. Wettkampf 1 2 Gottsbüren 2 Gieselwerder 2 1308 1295 2 0

01.-15.10.12 3 4 Westuffeln Helmarshausen 1355 1186 2 0

  

2. Wettkampf 2 3 Gieselwerder 2 Westuffeln 1172 1328 0 2

16.-31.10.12 4 1 Helmarshausen Gottsbüren 2 1265 1229 2 0

  

3. Wettkampf 3 1 Westuffeln Gottsbüren 2 1345 1264 2 0

01.-15.11.12 2 4 Gieselwerder 2 Helmarshausen 1204 1218 0 2

  

  

Rückrunde   

4. Wettkampf 2 1 Gieselwerder 2 Gottsbüren 2 1202 1308 0 2

16.-30.11.12 4 3 Helmarshausen Westuffeln 1301 1362 0 2

  

5. Wettkampf 3 2 Westuffeln Gieselwerder 2 1375 1295 2 0

01.-15.12.12 1 4 Gottsbüren 2 Helmarshausen 1304 1343 0 2

  

6. Wettkampf 1 3 Gottsbüren 2 Westuffeln 1305 1362 0 2

16.-31.12.12 4 2 Helmarshausen Gieselwerder 2 1324 1275 2 0

Abschlusstabelle Anzahl Punkte Ringe

1 Westuffeln 6 12 : 0   8.127

2 Helmarshausen 6 8 : 4 7.637

3 Gottsbüren 2 6 4 : 8 7.718  

4 Gieselwerder 2 6 0 : 12 7.443  

direkter 

Vergleich

Wettkampfberichte bis 3 Tage nach Wettkampf

an Referent Luftpistole Theo Meimbresse

Burgweg 5

34388 Trendelburg

Telefon:

 05675 9154

0176 20436335

E-Mail:

theo.meimbresse@gmx.de

theo.meimbresse@kmweg.de



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

2. Grundklasse Einzelergebnisse

Nr.

Vereins

Nr. PassNr. Verein/Name

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Gesamt Anzahl Schnitt

1 1706 Gottsbüren 2

1706 0143 Vogel, Marko 351 319 334 345 327 349 2.025 6 337,50

1706 0048 Menke, Edgar 342 338 327 343 333 334 2.017 6 336,17

1706 0084 Köster, Niels 317 324 316 310 314 332 1.913 6 318,83

1706 0173 Reuse, Jörg 298 248 287 310 330 290 1.763 6 293,83

1308 1229 1264 1308 1304 1305 0 0 0 0 7.718 6 1.286,33

2 1722 Gieselwerder 2

1722 0084 Schwanz, Jörg 332 303 326 318 332 333 1.944 6 324,00

1722 0023 Stucke, Detlef 303 276 295 309 325 320 1.828 6 304,67

1722 0062 Waldeck, Dieter 347 347 1 347,00

1722 0085 Rossel, Jens 276 272 308 856 3 285,33

1722 0006 Hiddersen, Thomas 295 320 615 2 307,50

1722 0033 Noll, Detlef 313 298 307 303 318 314 1.853 6 308,83

1295 1172 1204 1202 1295 1275 0 0 0 0 7.443 6 1.240,50

3 1710 Westuffeln

1710 0292 Kindler, Harald 330 318 338 355 350 346 2.037 6 339,50

1710 0162 Degenhardt, Peter 363 345 345 334 349 349 2.085 6 347,50

1710 0147 Butterweck, Otto 340 346 325 355 351 347 2.064 6 344,00

1710 0315 Althaus, Patric 322 319 325 E 318 325 320 1.929 6 321,50

1710 0322 Rentzing, Christiane 337 337 1 337,00

1355 1328 1345 1362 1375 1362 0 0 0 0 8.127 6 1.354,50

4 1715 Helmarshausen

1715 0421 Baumgart, Michael 327 324 325 325 339 320 1.960 6 326,67

1715 0376 Riepe, Josef 315 304 288 322 322 315 1.866 6 311,00

1715 0282 Hüther, Kai 269 290 320 879 3 293,00

1715 0043 Fey, Uwe 275 275 1 275,00

1715 0448 Bönning, Jörg 316 315 334 331 344 1.640 5 328,00

1715 0174 Busch, Erich 321 351 345 1.017 3 339,00

1186 1265 1218 1301 1343 1324 0 0 0 0 7.637 6 1.272,83

30.925
Ersatzschützen: 325

31.250

Strafgelder:    Keine

Referent Luftpistole

Theo Meimbresse 1/1 11.03.2013



Rundenwettkämpfe 2012 - Schützenkreis 17 - Hofgeismar

2. Grundklasse Einzelwertung

Platz Name Verein Ringe Anzahl Schnitt

1. 1710 0162 Degenhardt, Peter KKSV Westuffeln 2.085 6 347,50

2. 1710 0147 Butterweck, Otto KKSV Westuffeln 2.064 6 344,00

3. 1710 0292 Kindler, Harald KKSV Westuffeln 2.037 6 339,50

4. 1706 0143 Vogel, Marko SG Gottsbüren 2.025 6 337,50

5. 1706 0048 Menke, Edgar SG Gottsbüren 2.017 6 336,17

6. 1715 0421 Baumgart, Michael SV Helmarshausen 1.960 6 326,67

7. 1722 0084 Schwanz, Jörg TSV Gieselwerder 1.944 6 324,00

8. 1710 0315 Althaus, Patric KKSV Westuffeln 1.929 6 321,50

9. 1706 0084 Köster, Niels SG Gottsbüren 1.913 6 318,83

10. 1715 0376 Riepe, Josef SV Helmarshausen 1.866 6 311,00

11. 1722 0033 Noll, Detlef TSV Gieselwerder 1.853 6 308,83

12. 1722 0023 Stucke, Detlef TSV Gieselwerder 1.828 6 304,67

13. 1706 0173 Reuse, Jörg SG Gottsbüren 1.763 6 293,83

14. 1715 0448 Bönning, Jörg SV Helmarshausen 1.640 5 328,00

15. 1715 0174 Busch, Erich SV Helmarshausen 1.017 3 339,00

16. 1715 0282 Hüther, Kai SV Helmarshausen 879 3 293,00

17. 1722 0085 Rossel, Jens TSV Gieselwerder 856 3 285,33

18. 1722 0006 Hiddersen, Thomas TSV Gieselwerder 615 2 307,50

19. 1722 0062 Waldeck, Dieter TSV Gieselwerder 347 1 347,00 Wertung Kreisklasse

20. 1710 0322 Rentzing, Christiane KKSV Westuffeln 337 1 337,00

21. 1715 0043 Fey, Uwe SV Helmarshausen 275 1 275,00

31.250

Wettkämpfe Gesamt

Passnummer

Referent Luftpistole

Theo Meimbresse 11.03.2013
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